

مدافع باواریایی ها قصد تمدید ندارد رویای سفید

ایمان گودزی
روزنامه نگار

طبق گزارش ها مدافع چپ بایرن تصمیمی برای تمدید قرارداد خود با این تیم ندارد و والدیباس با دقت شرایط این بازیکن را زیر نظر دارد تا بتواند بازیکنی را که مدت هاست مورد توجه باشگاه است به ترکیب تیم اضافه کند. رئال مادرید تیمی است که هیچ وقت دست از تقویت تیمش برنمی دارد و یکی از گزینه های اصلی مد نظر این تیم برای تقویت دفاع، آلفونسو دیویس است. در نقل و انتقالات تابستان نام این بازیکن گهگاهی حول مادرید شنیده می شد اما از آنجایی که بایرن اجازه خروج فول پک خود را نمی داد هیچ وقت اقدامی رسمی برای او صورت نگرفت اما از آنجایی که این بازیکن قصد تمدید با باواریایی ها ندارد گزینه اصلی رئالی ها برای نقل و انتقالات

بعدهی باقی ماند. بدون شک آلفونسو دیویس تنها نام در لیست خرید رئالی ها نیست اما قطعاً یکی از مطلوب ترین و ضروری ترین گزینه های این باشگاه به حساب می آید تا بتواند تیم آینده داری را برای خود در کنار برنابئووی جدید بسازد. پروژه ساخت خط میانی مستحکم برای ۱۰ سال آینده برای رئالی ها به پایان رسیده، حالا زمان این است که سران سفیدپوشان دیگر پست های خود را نیز تقویت کنند و یکی از پست های تیم که نیاز اساسی به ترمیم دارد دفاع چپ است، با آمدن فرنان گارسیا در کنار فرلاند مندی انتظار می رفت که توقعات سرمربی در این پست برآورده شود اما مصدومیت های پیایی مدافع فرانسوی باعث شده که باشگاه پیشنهادی برای تمدید به این بازیکن ارائه ندهد و آلفونسو دیویس را به عنوان جایگزین در صدر لیست خرید در این

پست قرار دهند. البته بازیکن کانادایی در سال های اخیر به عنوان گزینه اصلی در لیست خرید سفیدپوشان مطرح شده و استعداد ۲۲ ساله نیز تمایلش را برای رسیدن به سانتیاگو برنابئو مخفی نکرده است. مدافع کناری تا سال ۲۰۲۵ با باواریایی ها قرارداد دارد و تا این لحظه با وجود پیشنهاد باشگاه تمایلی برای ماندن در آلیانز آرنا از خود نشان نداده است.

صبر کن و برداشت کن

رئال مادرید تا این لحظه فقط شرایط را زیر نظر داشته و به عنوان یک بیننده در جریان عدم تمایل این بازیکن برای ماندن در مونیخ قرار گرفته است و با وجود اینکه اینجانب این بازیکن از علاقه کانادایی برای پیوستن به مادرید خبر داده، هیچ اقدام رسمی برای او انجام نداده است. سران مادرید از هر گونه تشنج در روابط خود

با بایرن دوری می کنند و ترجیح می دهند که منتظر بمانند تا همه چیز به خوبی و طبق برنامه پیش برود. در مونیخ اصرار به تمدید دارند، اما می دانند که این وضعیت پیچیده تر از چیزی است که فکر می کنند. امضای قرارداد با گوئروو می تواند نشانه ای از ترس سران باشگاه آلمانی برای از دست دادن ستاره کانادایی خود باشد. مسأله وفاداری و تاریخ در مقابل اسکناس موضوعی است که در دهه های گذشته در اروپا به عنوان موضوعی قابل بحث برای انتخاب تیم مطرح می شد. زمانی برای تسلیم شدن وجود ندارد. فوتبال دنیا تغییر کرده و باشگاه هایی که به یک دولت، خط لوله گاز یا چاه نفت وابسته نیستند، باید با بینش و هوشمندی حرکات دیگران را پیش بینی کنند تا بتوانند در فوتبال امروزی بقا داشته باشند.

شمشیر سامورایی ها بر گردن هانسی فرود آمد

اخراج فلیک، شوک بزرگ به آلمان!

پایان کار فلیک

هانسی فلیک خیلی زود در آلمان به پایان خطر رسید. او بعد از شکست تحقیرآمیز مقابل ژاپن از سمت سرمربیگری تیم ملی آلمان اخراج شد. جلسه مسئولان فدراسیون فوتبال آلمان صبح روز یکشنبه با پیشنهاد برند نوئندورف رئیس فدراسیون انجام شد و تصمیم نهایی این بود که فلیک از سمت خود کناره گیری کند. بنابر اعلام فدراسیون فوتبال آلمان تا اطلاع ثانوی مارکوس سورگ و دنی رول به صورت مشترک و موقت هدایت تیم ملی آلمان را برعهده می گیرند. میزبان پورو ۲۰۲۴ محتمل یک شکست خانگی سنگین مقابل ژاپن شد و ۴ بر یک در ولفسبورگ شکست خورد تا نگرانی ها درباره این تیم که کمتر از ۹ ماه دیگر مسابقات جام ملت های اروپا را برگزار می کند، بیشتر شود. این سومین باخت پیاپی آلمان و پنجمین بازی بدون برد این تیم بود. آخرین برد این تیم در اسفند مقابل پرو به دست آمده است. قهرمان چهار دوره جام جهانی که به دلیل باخت مقابل همین ژاپن از مرحله گروهی تورنمنت ۲۰۲۲ قطر حذف شد، در ۱۷ بازی آخرش تنها چهار برد به دست آورده و این فشار زیادی را روی هانسی فلیک قرار داد که در نهایت منجر به اخراج این مربی شد. آلمان سه شنبه در بازی تدارکاتی دیگری به مصاف فرانسه، نایب قهرمان جهان می رود. ایلکای گوندوگان، کاپیتان آلمان بعد از این بازی گفت: «باید اعتراف کنم ژاپن تیم بهتری بود، آنها بهتر توپ را به گردش درآوردند، فضاهای مناسب را پیدا کردند و به دنبال هدفشان بودند. ما اشتباهات فردی زیادی داشتیم و باید بیادیریم خیلی کمتر از حد خودمان هستیم، همه چیز مشخص است.» آلمان با وجود شروع خوب، اما برنامه مشخصی نداشت، اعتماد به نفس و انرژی اش پایین بود ضمن اینکه با اشتباهات فراوان به حریف اجازه داد بر بازی سوار شود در دیداری که با سوت و هوی متمدن هواداران همراه بود. ژاپن با نخستین فرصت واقعی خود توسط جونیا ایتو در دقیقه ۱۱ گل زد، میزبان هشت دقیقه بعد توسط سانو به گل تساوی رسید اما این نتیجه دوام نیاورد و در دقیقه ۲۲ آیاسه اوئدا گل دوم را وارد دروازه آندره تر اشتگن کرد که چند فرصت خوب گلزنی را از میهمان گرفت. تا کوما آسانو در دقیقه ۹۰ و آتو تاکا در وقت های تلف شده دو گل دیگر ژاپن را زدند.

گزینه های جانسنی فلیک

نشریه آلمانی «بیلد» لیست نامزدهای احتمالی برای جایگزینی هانسی فلیک را منتشر کرد. بر این اساس، اولیور کلانز، میروسلاو کلوژه، رودی فولر، یورگن کلوپ، ماتئاس سامر، یورگن کلبینزمن، لوتئیس فان خال، لوتار ماتئوس، زین الدین زیدان و یولیان ناگلسمان گزینه های جانسنی فلیک هستند. در این میان حضور گزینه هایی مثل فان خال (به دلیل بیماری)، کلوپ و کلبینزمن (به دلیل شغل بودن در تیم های دیگر) کاملاً بعید به نظر می رسد.

آنتونی رسماً از یونایتد کنار گذاشته شد

آنتونی، بازیکن گرانقیمت برزیلی، تا زمان رسیدگی به اتهاماتی که به وی نسبت داده شده، از منچستر یونایتد کنار گذاشته شد. بعد از شکایت همسر سابق آنتونی که او را متهم به آزار و اذیت فیزیکی کرده بود، این بازیکن از تیم ملی برزیل کنار گذاشته شد و باشگاه منچستر یونایتد نیز با صدور بیانیه ای از برخورد جدی با این

بازیکن خبر داد. این تمام ماجرا نبود و دردسر جدیدی برای آنتونی درست شده و دوزن دیگر نیز همین اتهامات را به او وارد کرده اند. در همین رابطه باشگاه منچستر یونایتد بیانیه ای به این شرح صادر کرد: «منچستر یونایتد اتهامات مطرح شده علیه آنتونی را تأیید می کند. بازیکنانی که در مسابقات بین المللی شرکت نکرده اند، قرار است روز دوشنبه به تمرینات بازگردند، با این حال، با آنتونی توافق شده که تا زمان رسیدگی به اتهامات، بازگشت خود را تا اطلاع ثانوی به تأخیر بیندازد. ما به عنوان یک باشگاه، اعمال خشونت آمیز را محکوم می کنیم. ما اهمیت حفاظت از همه کسانی که در این وضعیت دخیل هستند را

درک می کنیم و تأثیر این اتهامات بر بازیکنان را می پذیریم.» آنتونی نیز تأیید کرد که فعلاً در تمرینات یونایتد شرکت نخواهد کرد: «من با منچستر یونایتد به توافق رسیده ام تا زمانی که به اتهامات مطرح شده علیه خود رسیدگی کنم، یک دوره غیبت و دوری از تیم را داشته باشم.»



لوتار متئوس:

انتظار اخراج فلیک را داشتم به نظر می رسد در فدراسیون فوتبال آلمان به جز رودی فولر، افراد زیادی دیگر حامی فلیک نیستند و به همین خاطر احتمال اخراج فلیک بسیار بالا است. متئوس در این مورد گفت: «من می دانم در چند ماه گذشته در فدراسیون فوتبال آلمان چه اتفاقاتی افتاده است. دیگر افراد زیادی پشتیبان هانسی فلیک نیستند، هر چند رودی فولر شاید موضع متفاوتی داشته باشد اما انتظارش را داشتم که فلیک را اخراج کنند.»



لامین یامال

توافق برای تمدید با رسولونا در خصوص قرارداد جدید لامین یامال کاملاً خونسرد است. این وینگر ۱۶ ساله قرار است به زودی اولین قرارداد حرفه ای خودش را با بارسا امضا کند، آن هم با شرایطی که از قبل میان زورژ مندس (مدیر برنامه های بازیکن) و سران بارسا مشخص و روشن شده است. قراردادی که تا سال ۲۰۳۰ اعتبار خواهد داشت و یامال را تا ۲۴ سالگی اش به بلوگران متعهد می سازد.



هری کین:

حضورم در بایرن به تیم ملی کمک می کند کین اعتقاد دارد حضورش در بایرن به سود تیم ملی انگلیس نیز خواهد بود. او گفت: «وقتی بحث های زیادی درباره آینده شما به وجود بیاید و هرگز هم مطمئن نباشید که قرار است چه کاری انجام دهید، آسان نیست. من اکنون کاملاً روی بایرن مونیخ متمرکز هستم و فکر می کنم حضور در بازی های پرفشار لیگ قهرمانان و کورس قهرمانی برای تیم ملی انگلیس نیز مفید خواهد بود.»



مارکو وراتی

آماده انتقال به قطر مارکو وراتی با انتقالی به ارزش ۴۵ میلیون یورو از پاری سن ژرمن به العربی قطر پیوست. او یکی از مهم ترین بازیکنان تاریخ پاری سن ژرمن به شمار می رود. وراتی که در تابستان ۲۰۱۲ راهی پاری سن ژرمن شد و طی این دوره ۱۱ ساله توانست به دومین بازیکن با سابقه پاری سن ژرمن پس از ژان مارک پیلووه در دهه ۷۰ و ۸۰ میلادی تبدیل شود.